关于2022年度山东省社会科学规划研究项目申报的通知
各部门、各单位：
[bookmark: _GoBack]近日，山东省哲学社会科学工作办公室发布了《2022年度山东省社会科学规划研究项目申报的通知》，现将有关事项通知如下：
1、 具体通知见附件4。
2、 本年度省社科规划研究项目分为重点项目、一般项目、青年项目。为加强我省社会科学研究梯队建设，推荐名额中35周岁以下的青年项目原则上不低于30％。2022年度山东省社科规划研究项目继续实行限额申报，限额指标后续发布，请各位老师先提前准备申报书。
3、 申报事项
1、各部门、各单位组织老师统一申报，科研处不直接受理个人申报。
2、各部门、各单位要按照《山东省哲学社会科学规划研究项目管理办
法》的有关规定，加强对申报工作的组织和指导，严格把关。对《申请书》和《活页》填写内容，特别是前期研究成果的真实性，研究实力和必备的条件，要进行认真审核，签署明确意见，确保申报工作的质量。
    3、项目统一通过“山东省社会科学规划项目申报评审系统”申报(https://sdsk.sdxc.gov.cn/project/Login.aspx?type=1)。申请人可登陆系统按照要求填写《山东省哲学社会科学规划项目申请书》。
四、提交材料
1、盖有部门公章的项目排序申报情况统计表及电子版。
2、签字盖章的项目形式审查表一份。
3、审查合格的《申请书》及电子版(一律用电脑填写，A3纸双面印制、中缝装订;申请书7份;电子版为WORD文件格式)。
    4、电子版材料以部门为单位发送到nzxyjhk@163.com。
5、纸质材料以部门为单位报送到行政楼315。
五、材料受理时间安排
1、4月2日上午10:00前，各部门、各单位先进行申报项目排序，并按排序顺序发送电子版统计表及申请书到nzxyjhk@163.com。
2、4月3日—4月10日，项目评审、公示。
3、4月11日—4月12日17:00前，评审通过项目的负责人项目统一通过“山东省社会科学规划项目申报评审系统”（http://sdsk.sdxc.gov.cn/project/Login.aspx?type=1）申报。申请人可登陆系统按照要求填写《山东省哲学社会科学规划项目申请书》。
4、4月13日9:00—12:00，学校进行审核，审核合格的项目可下载打印《申请书》，纸质材料受理时间4月14日下午17:00截止以院部为单位交到科研处计划科。

科研处计划科联系人：高朋钊
科研处计划科联系电话：0531--86526656

附件：
1.2022年度山东省社会科学规划研究项目课题指南
2. 山东省社会科学规划研究项目申请书(2019版)
3.2022年度省社科规划研究项目申报情况统计表
4.2022年度山东省社会科学规划研究项目申报公告
5. 项目申报形式审查表
6.关于印发山东省社会科学规划研究项目有关管理办法的通知

科研处
2022年3月9日

5